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تراکتورسازی با برد به استقبال آسیا رفت/ زهر چشم تراکتور از استقلال و الجزیره

بالاخره مقاومت تیم فجرسپاسی در تبریز شکسته شد و این تیم در هفته بیست و هفتم لیگ برتر با نتیجه سه بر یک

مغلوب تراکتورسازی تبریز شد.

بالاخره مقاومت شکست

تراکتورسازی با برد به استقبال آسیا رفت/ زهر چشم تراکتور از استقلال و الجزیره

بالاخره مقاومت تیم فجرسپاسی در تبریز شکسته شد و این تیم در هفته بیست و هفتم لیگ برتر با نتیجه سه بر یک مغلوب
تراکتورسازی تبریز شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، از هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال تیم تراکتورسازی تبریز میزبان تیم فجرسپاسی شیراز بود.

تراکتورسازی که در سه بازی خانگی خود مقابل فجرسپاسی در لیگ برتر به تساوی بدون گل رضایت داده بود، از همان لحظات اولیه
بازی عزم خود را برای پیروزی جزم کرده و به دروازه تیم میهمان یورش برد.

در دقیقه 20 بازی سعید قزلگچه در محوطه جریمه روی سید صالحی مرتکب خطا شد که داور مسابقه بی درنگ یک ضربه پنالتی را به
سود میزبان اعلام کرد و فلاویو با یک ضربه دقیق توپ را به تور دروازه فجر سپاسی رساند. نیمه نخست با یک گل به سود تیم میزبان

به اتمام رسید.

در نیمه دوم، تراکتورسازی باز برتری خود را به تیم مهمان دیکته کرده و در دقیقه 48 سید صالحی با یک ضربه سر گل دوم تیمش را به
ثمر رساند. سناریو گل نخست در دقیقه 87 تکرار شد و اینبار قزلگجه روی محمد ابراهیمی خطا کرد تا بازهم تراکتورسازی صاحب یک

ضربه پنالتی شود که این ضربه را فلاویو به گل دوم خود و گل سوم تیمش تیدبل کرد.

در لحظات پایانی بازی بیتو یکی از گلهای خورده تیم مهمان را پاسخ داد، اما در نهایت تیم تراکتورسازی موفق شد، ضمن کسب
اولین پیروزی خود مقابل فجر سپاسی شیراز در لیگ برتر، با روحیه مضاعف به مصاف الجزیره امارات در رقابتهای لیگ قهرمانان

باشگاههای آسیا برود.

بازی رفت دو تیم در شیراز با یک گل به سود فجر سپاسی به اتمام رسیده بود.

قضاوت بازی تراکتورسازی با فجرسپاسی شیراز با تورج حقوردی بود و سعید علینژادیان، سخاوت سلیماننژاد کمک اول و دوم این
بازی بودند.

حقوردی، ایرانپوریان از تراکتورسازی و قزلگچی از تیم فجر را با کارت زرد جریمه کرد.
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بازی تراکتورسازی با فجرسپاسی در ورزشگاه یادگار امام و در حضور 18 هزار تماشاگر برگزار شد.

با این نتیجه، تراکتورسازی با 52 امتیاز به طور موقت صدرنشین شد، استقلال با یک بازی کمتر و همین امتیاز دوم است و سپاهان
نیز با 50 امتیاز در مکان سوم جدول جای گرفت.
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